
 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2020 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 19 października 2020r.  

 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w przyjętych Zasadach (polityce) rachunkowości 

 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351) oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 

poz.869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w przyjętych Zasadach (polityce) rachunkowości zgodnie  

z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 lipca 2020r.  

 

 

 

 

WÓJT 

 

          Aneta Katarzyna Larent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 86/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 19 października 2020r. 

 

 

1. W ramach prowadzonych ksiąg rachunkowych wyodrębnia się ewidencję księgową 

dla operacji pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 250904 realizacji Stepna Stara- Żebry 

Ostrowy I od km 0+000,00 do km 0+404,00”,  zgodnie z umową o dofinansowanie  

nr 00262-65151-UM0700876/18 z dnia 07 maja 2019r., poprzez: 

- konta używane do ewidencji zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 250904 

realizacji Stepna Stara- Żebry Ostrowy I od km 0+000,00 do km 0+404,00” 

wyodrębnione są za pomocą kwalifikatorów do kont księgowych ujętych w polityce 

rachunkowości Urzędu Gminy Olszewo-Borki.  

        Przyjmuje się trzy stopnie kwalifikatorów: 

poziom 1 -  nazwa inwestycji: „Przebudowa drogi gminnej nr 250904 realizacji Stepna 

Stara- Żebry Ostrowy I od km 0+000,00 do km 0+404,00” 

  poziom 2 -  źródło finansowania w podziale na:  

 PROW- umowa o przyznanie pomocy Nr 00262-65151-UM0700876/18; 

 Środki własne 

  poziom 3 – kwalifikowalność wydatków: 

 Wydatki kwalifikowalne; 

 Wydatki niekwalifikowalne. 

2. Rachunki bankowe do realizacji projektu: 

19 8922 0009 0000 0361 2000 0480- wydatki i poniesione koszty w zakresie kosztów 

kwalifikowanych oraz  wydatków kwalifikowanych oraz kosztów niekwalifikowanych 

zarówno w ramach dofinansowania jak i wkładu własnego; 

65 8922 0009 0000 0361 2000 0040- wpływ refundacji w zakresie poniesionych 

kosztów i wydatków w ramach dotacji. 

3. Wydatki i koszty dotyczące operacji klasyfikuje się w dziale 600- Transport i łączność, rozdziale 

60016-Drogi publiczne gminne, paragrafie 605- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

W paragrafach przyjmuje się: 

 czwartą cyfrę 8– dla wydatków i kosztów poniesionych ze środków PROW; 

 czwartą cyfrę 9 – dla wydatków i kosztów poniesionych ze środków własnych. 

 


